
 
 

 

RETTIFICA AVVISO PER LA SELEZIONE DEGLI ESPERTI E DEI TUTOR 
 

 
Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. Priorità 01 – Scuola e 
Competenze (FSE+) – Fondo Sociale Europeo Plus – Obiettivo Specifico ESO4.6 – Azione A4.A – Sottoazione 
ESO4.6.A4.A – Avviso Prot. 59369, 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento 
delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni 
scolastici 2023-2024 e 2024-2025, Fondo Sociale Europeo Plus 

 

PROGETTO CODICE CUP 

ESO4.6.A4.A-FSEPNSA-2024-35 

Percorsi di crescita, inclusione e socialità per studenti 

H64D24000990007 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
VISTO L’ AVVISO PUBBLICO, Prot. 59369, 19/04/2024, Percorsi educativi e formativi per il 

potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione 
estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025, Fondi Strutturali Europei – 
Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. Priorità 01 – Scuola e 
Competenze (FSE+) – Fondo Sociale Europeo Plus – Obiettivo Specifico ESO4.6 – Azione 
A4.A – Sottoazione ESO4.6.A4.A; 

VISTA la Candidatura N. 2944 del 24/05/2024; 

VISTA la nota di autorizzazione, Prot. AOOGABMI. n. 83244 del 12/06/2024 con la quale è stato 
autorizzato il progetto dal titolo “Percorsi di crescita, inclusione e socialità per studenti” - 
ESO4.6.A4.A-FSEPNSA-2024-35, per un importo pari a € 50.820,00; 

VISTE le indicazioni del MIM per la realizzazione degli interventi; 

VISTO il Decreto di assunzione in bilancio prot. n. 6783 del 10/07/2024, che autorizza, per il pro- 
getto ESO4.6.A4.A-FSEPNSA-2024-35, le spese nel limite fissato dal relativo piano finanzia- 
rio, per l’importo di Euro 50.820,00; 

VISTO il Programma Annuale 2024; 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE G.A. PISCHEDDA - C.F. 01343680912 C.M. ORIS00800B - A047D32 - Protocollo Generale

Prot. 0007995/U del 18/09/2024IV.5 - Progetti e materiali didattici



 

 

VISTO il D.I. n. 129 del 28 agosto 2018 “Regolamento recante Istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’art. 1, comma 143, della 
L. 13 luglio 2015, n. 107”; 

VISTO il D.P.R. n. 275/99, Regolamento dell’autonomia; 

VISTA la nomina del Responsabile Unico del Procedimento (R.U.P.), prot. 7804 dell’11.09.2024; 
VISTI i criteri per la selezione del personale impegnato nella realizzazione del progetto approvati 

dal Consiglio d’Istituto il 2/09/2024; 

VISTO  l’avviso di selezione prot. 7860/U del 13/09/2024; 

 
DECRETA 

la rettifica e l’integrazione del bando prot. 7860/U del 13/09/2024, nella parte in cui vengono definiti i 
requisiti di accesso alla selezione di esperti interni di cui in oggetto, in particolare al punto: “Considerato che 
tali professionalità devono essere individuate prioritariamente tra il personale interno”. 

 
Il suddetto bando viene rettificato e integrato con la specificazione che il bando risulta aperto ad esperti 
interni e, in subordine, ad Esperti esterni in servizio presso altre istituzioni scolastiche. 
 
Si precisa che verranno stilate due graduatorie, una relativa ai candidati interni ed una relativa ai candidati 
esterni, con precedenza al personale appartenente a questa Istituzione Scolastica. 

 

La Dirigente Scolastica 

Rosella Uda 


		2024-09-18T08:52:11+0200
	ROSELLA UDA




